山陰近畿自動車道（野田川大宮道路）野田川橋梁上部（その２）工事の

夜間通行止めのお知らせについて（お願い）

日頃は、京都府道路公社の道路建設事業に御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、国道上空の橋りょう工事※の実施に伴い、国道 176 号及び府道宮津養父線夜間全

面通行止めを、下記のとおり予定しております。皆様方には御迷惑をお掛けしますが、安全

に十分配慮して工事を進めていきますので、御理解・御協力いただきますようお願いいたし

ます。                        ※国道にｸﾚｰﾝを設置して行う吊り足場の撤去

記

１ 通行止箇所及び夜間作業予定日時

 通行止箇所 夜間作業日 通行止時間

国道 176 号（宮津市須津地内）

石田橋交差点～与謝天橋立 IC 間

※与謝天橋立 IC の出入りについて

も一部制限します。

平成27年４月21日(火)～23日(木) 22 時～

翌朝 6 時
平成2７年５月11日(月)～15日(金)

府道宮津養父線（与謝野町弓木地

内）野田川橋梁架橋位置
平成2７年５月18日(月)～21日(木) 23 時～

翌朝5時30分

２ 迂回路及び与謝天橋立 IC の出入り等

 夜間作業日  迂回路  迂回路誘導・案内

平成 27 年４月 21 日(火)～23 日(木) 府道宮津養父線 規制区間前後及び近隣交差

点に交通誘導員を配置・誘導 平成 2７年５月 11 日(月)～15 日(金)

平成 2７年５月 18 日(月)～21 日(木) 国道 176 号

３ 問い合わせ先

   京都府道路公社建設事務所 建設第一課 安田、森、森本 TEL0772-22-6597

川田･宮地特定建設工事共同企業体 池田、澤田 TEL 0772-44-3480

工事箇所工事箇所工事箇所工事箇所

箇所図

石田橋

全面通行止
 国 道 176号
通 行 止 箇 所 図

　　国道176号夜間通行止

●期間：4月21日（火）～23日（木）
        5月11日（月）～15日（金）
　　　　の平日夜間
●時間：22時～翌朝6時

至　宮津天橋立ＩＣ

至　京丹後市

至　宮津市街
　　伊根

工事箇所周辺別途参照

野田川橋梁(その２)

道路規制要領(迂回路全体)

2

2

312

176

176

176

野田川

岩滝口

与謝野町

上山田

下山田

須津

宮
津
与
謝
道
路

石田橋

石田

2

312

613

2

国道通行止規制予定
時間 22:00～ 6:00

作業内容

桁架設

足場設置

合成床版架設

足場撤去

施工時期

H26年

H27年

10月頃

5月頃

2日(予備日1日)

5日(予備日1日)

3日(予備日1日)

4日(予備日1日)

計14日間

国道通行止

通行止め箇所

312

⑩⑪⑱

⑳

⑨⑪⑰
水戸谷

下地

石川

消防署前

ご迷惑をおかけします

野田川橋梁を
つくっています

平成27年 3月25日まで

時間帯 22:00～ 6:00

野田川橋梁上部工事(その２)

発注者 京都府道路公社

施工者

電話 ○○－○○○○－○○○○

電話 ○○－○○○○－○○○○

川田･宮地特定建設工事共同企業体

工事標示板 工事標示板

通行止

62

109

13 14

3

7

4

8

5

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板工事標示板

1

工事標示板

川田･宮地JV

徐行

川田･宮地JV川田･宮地JV 川田･宮地JV 川田･宮地JV

交通規制凡例

川田･宮地JV 川田･宮地JV

15
AVライト

カラーコーン・コーンバー 交通整理員

川田･宮地JV

11
工事標示板

川田･宮地JV

12
工事標示板

まわり道 M

まわり道 をお廻り下さい。

左折 ○○m先 橋梁工事につき右折 ○○m先 橋梁工事につき

まわり道 M

まわり道 をお廻り下さい。

(迂回路図) (迂回路図)

工事標示板 工事標示板

川田･宮地JV

16 17

直進 ○○m先 橋梁工事につき

まわり道 M

まわり道 をお廻り下さい。

(迂回路図)

工事標示板

18

19
工事標示板

20
工事標示板

川田･宮地JV

21
工事標示板

迂回路

北近畿タンゴ鉄道宮津線

宮津市街→

京丹後市

川田･宮地JV

まわり道

川田･宮地JV

川田･宮地JV

22
工事標示板

⑩⑪⑱

⑧⑪⑯

22

⑧⑪⑯

⑧⑪⑯

⑧

⑩
施工日数

24

川田･宮地JV

通行止

R176

2423
工事標示板 工事標示板

工事標示板

25

9～10月頃

9～10月頃

⑧⑪⑫

⑧⑪⑫

川田･宮地JV

まわり道

直進

⑩
⑩

国道上 橋梁工事につき

まわり道をお廻り下さい

通行止予告 ○月○日

発注者 京都府道路公社

施工者

電話 ○○－○○○○－○○○○

電話 ○○－○○○○－○○○○

川田･宮地特定建設工事共同企業体

野田川橋梁上部工事(その２)

(迂回路図)

予告看板

26

26

宮津与謝道路別途参照

26

22:00 ～ 6:00

10

（宮津与謝道路から宮津市街方面への迂回路図）

178

176

26

26

川田･宮地JV

川田･宮地JV

176 176

堂谷橋
1910

20

⑯

⑱

⑲

※堂谷橋通行可

※府道下地野田川
  停車場線通行可

全面通行止

至福知山

↑
伊
根

　　国道176号夜間通行止

　●期間：4月21日（火）～23日（木）
　　　　　5月11日（月）～15日（金）
　　　　　の平日夜間
　●時間：22時～翌朝6時

Ｅ．須津６５Ｓ１Ｔ．カラスヤマ２４Ｌ５

Ｅ．須津６５Ｔ．カラスヤマ２

宮
津
出
張
所

大
阪

施
設
工
業
(
株
）

As

As

As

G

G

As

4.18

4.61

4.96

2.
25

4.18

2.40

4.65 2.
66 5.76

2.55

2.
46

4.54

2.
46

4.54

3.85

4.23

4.10

3.90

2.28

2.
28

2.
21

.1
9

2.33

2.
82

3.76

3.87

3.10

2.36

4.50

4
.
55

5.63

4.40

5.64

6.92

4.05

4.84

4.42

4.35

φ
80
0

野
田

川
衛
生
プ
ラ

ン
ト

車庫

宅
地

公

簿
面

積
4
66

.9
7㎡

野
田

川
環

境
衛

生
組

合

宅
地

公

簿
面

積
1
83

8
.5

9
㎡

野
田

川
環

境
衛

生
組

合

田

公
簿

面
積

42
3
㎡

宇
野

好
子

田

16
14

㎡
宇

野
好

子

残
1
49

2
.5

7
㎡

残
1
87

.1
6㎡

残
4
61

.7
2㎡

残
10

5.
25

㎡

買
2
36

.5
0㎡

買
2
12

.0
9
㎡

6
3
-3

Ｔ
．
カ
ラ
ス
ヤ
マ
２
４
Ｌ
７

Ｅ
．
須
津
６
５
Ｓ
２

V字水路

64
G1

V字水路

As

As

As

2
. 4

3

As

As

Gr

As

E.
須
津
65

T.
カ
ラ
ス
ヤ
マ
24
L4

2.61

4.64
4.38

4.40

4.18

6.29

4.27

3.88

3.64

3.38

4.17

4.61

2.
25

4.18

2.
40

4.10

3.90

2
.
28

2
.6
5

3.
80

2.
21

19

2.33

4.73

6.92

4.56

4.36

4.05

10.53 8.23 4.84

6.33
8.21

9.74

5.08

5.14

4.94

4.36

6.45

E, T.
カ

N.3-17

KT.10

P6
P7

A=
21
0

NO
.1
5

NO.
20

R=∞

R=160

R=∞

IP.5

E
C

5
-
0

N
O
.

10
+
7
6.
6
6
6

R
=
∞

L
=
24
.
9
9
2

1
1
+
0
1
.6
5
8

R=
30

R
=
3
0

残
地
1
(
B)

残
地
1
(A
)

6
2-
2 1

残
地
1
-4
(A
)

KT.3

KT.10

S
4
1
1
5

S
4
1
1
6

S
2
4
9
2

4
0
.
24
0

4
3.
4
8
4

S
5
0
5
7

S
2
4
9
5

S
4
1
1
1

3
1
7
2

3
1
7
1

4
1
1
2

5
0
5
4

5
0
55

5
0
56

KT.10

P5P4

Ｐ６－Ｐ７間施工時　与謝天橋立IC影響範囲図

A

A

P6

A-A断面図

▽0.00

▽21.352

2
1
,
3
5
2

▽4.30

771 1,544 3,605 3,068 2,090 3,594 562 2,542 964 2,712

75°

4.54

足場

通行止

【ｲﾝﾀｰ出口→京丹後方面】

通行可。（但し作業時一時通行止あり。）
※誘導員の指示に従って下さい。

与謝天橋立ＩＣ　出入り口　規制詳細図

※ｲﾝﾀｰ出口から伊根方面への右折は出来ません。

至　京丹後市

至　伊根、宮津市街

至　宮津天橋立ＩＣ

【京丹後方面→ｲﾝﾀｰ入口】

　通行可。（吊り荷時一時通行止あり。）
　※誘導員の指示に従って下さい。

　国道176号夜間通行止

●期間：4月21日（火）～23日（木）
　　　　5月11日（月）～15日（金）
　　　　　の平日夜間
●時間：22時～翌朝6時

KT
.6

6

5.
47

2.
62

田中　忠

イシダ63L4

灯

汚

汚

As

As

Ｐ
1
0
橋

脚
Ａ

２

1 0 0 . 0 m

5 0 . 0 m
5 0 . 0 m

5 0 . 0 m

5 0 . 0 m

1 0 0 . 0 m

府道通行止規制予定

作業内容

桁送出し

桁降下

足場組立

足場撤去

施工時期

H26年

H27年

4月頃

5月頃

6月頃

7月頃

10月頃

5月頃

施工日数

1日

2日

1日

7日(予備日1日)

3日(予備日1日)

2日(予備日1日)

計 16 日間

時間 23：00～ 5:30

府道通行止交通規制図

ご迷惑をおかけします

野田川橋梁を
つくっています

平成27年 3月25日まで
時間帯　22:00～ 6:00

野田川橋梁上部工事(その２)
発注者 京都府道路公社

施工者

電話　○○－○○○○－○○○○

電話　○○－○○○○－○○○○
川田･宮地特定建設工事共同企業体

工事標示板 工事標示板

21 6

工事標示板

お
願
い

ご
迷
惑
を
お
か
け

し
て
お
り
ま
す

工
事
中
ご
協
力
を
お
願
い
致
し
ま
す

川田･宮地JV

通行止

7

工事標示板

通
行
止

川田･宮地JV

13 14

工事標示板 工事標示板

徐行 注
意

川田･宮地JV

15

AVライト

転
回
場

川田･宮地JV

工事標示板

25

カラーコーン・コーンバー 交通整理員

通 行 止 め 区 間 　　 　 4 0 . 0 m
⑦⑬

⑦⑬
⑦ ⑬

⑦⑬

⑦ ⑬

⑦⑬

①② ⑥⑦⑭ ⑮

①② ⑥ ⑦⑭ ⑮

2 5
転回場 所

至　養父

至　岩滝

５月の夜間通行止予定
○予定日
　・5月18日～21日
○予定時間
　・23:00～翌朝5:30

工事箇所周辺別途参照

野田川橋梁(その２)

道路規制要領(迂回路全体)

2

2

312

312

176

176

176

野田川

岩滝口

与謝野町

上山田

下山田

須津

宮
津
与
謝
道
路

178

石田橋

石田

2

府道通行止規制予定

作業内容

桁送出し

桁降下

足場組立

足場撤去

施工時期

H26年

H27年

4月頃

5月頃

6月頃

7月頃

10月頃

5月頃

施工日数

1日

2日

1日

7日(予備日1日)

3日(予備日1日)

2日(予備日1日)

計 16 日間312

613

2

時間 23：00～ 5:30

⑩

⑩

⑧

府道通行止

通行止め箇所

水戸谷

⑧ 石川

下地

消防署前

迂回路

北近畿タンゴ鉄道宮津線

京丹後市

宮津市街→

⑨⑰

⑩⑱

⑧

大 型車転 回場2 5
ご迷惑をおかけします

野田川橋梁を
つくっています

平成27年 3月25日まで
時間帯　22:00～ 6:00

野田川橋梁上部工事(その２)
発注者 京都府道路公社

施工者
電話　○○－○○○○－○○○○

電話　○○－○○○○－○○○○
川田･宮地特定建設工事共同企業体

工事標示板 工事標示板

通行止 右
折
○
○

ｍ
先

左
折
○
○

ｍ
先

　通
行
止
め

　通
行
止
め

直
進
○
○

ｍ
先

　通
行
止
め

62

109

13 14

3

7

4

8

5

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板

工事標示板工事標示板

通
行
止

1

工事標示板

川田･宮地JV

徐行 注
意

右
折
禁
止

こ
の
先
工
事
中
に
つ
き

ご
協
力
く
だ
さ
い

お
願
い

ご
迷
惑
を
お
か
け

し
て
お
り
ま
す

工
事
中
ご
協
力
を
お
願
い
致
し
ま
す

川田･宮地JV川田･宮地JV

左
折
禁
止

こ
の
先
工
事
中
に
つ
き

ご
協
力
く
だ
さ
い

川田･宮地JV

直
進
禁
止

こ
の
先
工
事
中
に
つ
き

ご
協
力
く
だ
さ
い

川田･宮地JV

交通規制凡例

川田･宮地JV 川田･宮地JV 川田･宮地JV

15

AVライト

カラーコーン・コーンバー 交通整理員

宮
津
与
謝
道
路

へ
は

　行
け
ま
す

川田･宮地JV

11

工事標示板

宮
津
与
謝
道
路
へ
は

ま
わ
り
道
を
ご
利
用
下
さ
い

川田･宮地JV

12

工事標示板

まわり道　M

まわり道　　をお廻り下さい。

左折 ○○m先 橋梁工事につき右折 ○○m先 橋梁工事につき

まわり道　M

まわり道　　をお廻り下さい。

(迂回路図) (迂回路図)

工事標示板 工事標示板

川田･宮地JV

16 17

直進 ○○m先 橋梁工事につき

まわり道　M

まわり道　　をお廻り下さい。

(迂回路図)

工事標示板

18

京
丹
後
市
方
面

川田･宮地JV

19

工事標示板

宮
津
市
街
方
面

20

工事標示板

京
丹
後
市
方
面

川田･宮地JV

21

工事標示板

宮
津
市
街
方
面

川田･宮地JV

まわり道

転
回
場

川田･宮地JV

京
丹
後
市
方
面

川田･宮地JV

22

工事標示板

川田･宮地JV

R176

宮
津

与
謝

道
路

宮津市方面

通行止

川田･宮地JV

通行止

R176

2423

工事標示板 工事標示板

工事標示板

25

2 3

⑩⑱

1 0

５月の夜間通行止予定
○予定日
　・5月18日～21日
○予定時間
　・23:00～翌朝5:30

※府道下地野田川
  停車場線通行可

※堂谷橋通行可